

Nawet nie masz pojęcia jak wiele radości sprawił mi Twój list!

To niesamowite, że pamiętasz mój adres. Po tylu latach! U mnie też wiele się zmieniło od czasów, gdy mieszkaliśmy na jednym osiedlu. Cieszę się, że radzisz sobie tak dobrze. I wcale mnie to nie dziwi!

Kończysz gimnazjum, to piękny moment. Trafnie zauważyłaś, że od teraz Twoje pasje mają szansę na rozwój nie tylko po szkole ale również i w trakcie lekcji. Postawiłaś przede mną istotne pytanie - jaką szkołę średnią wybrać? Właśnie kończę technikum i mam nadzieję, że zdołam rozwiązać choć część Twoich wątpliwości, jak za dawnych lat...

Opowiem Ci jak to było u mnie. Wraz ze zbliżającym się końcem gimnazjum wzrosło moje zainteresowanie grafiką komputerową. Z jej pomocą odnalazłem się w świecie poligrafii. Od tej pory umiejętność rzeczywistego realizowania pomysłu zrodzonego w mojej wyobraźni stała się dla mnie podstawową formą wyrażania siebie. Wszędzie szukałem inspiracji, uczyłem się obsługi programów, zaczęły się pierwsze zlecenia. Byłem zachwycony, gdy dowiedziałem się o powstającym wówczas profilu realizującym moje zainteresowania! Bez przeszkód dostałem się do wymarzonej klasy, z którą spędziłem ten fantastyczny rozdział życia. Z perspektywy lat spędzonych w technikum z przekonaniem stwierdzam, że wybór szkoły z zawodem okazał się niezwykle trafną decyzją.

Kluczową kwestią jest tu samorealizacja. Ponownie masz możliwość wybrać miejsce, w którym pojawiać się będziesz niemalże codziennie przez kilka najbliższych lat. Dlatego ważne jest by każdy z nadchodzących dni obfitował w zdarzenia dające Ci radość i satysfakcję. Myślę, że kombinacja klasycznych przedmiotów z zajęciami zawodowymi umożliwi Ci spełnienie Twojego potencjału.

Od zawsze dążysz do samodzielności, co widzą wszyscy bliscy Ci ludzie. 'Zawód w rękę' sprzyja niezależności, którą tak mocno sobie cenisz. Technikum dostarcza kompletną wiedzę niezbędną do rozpoczęcia pracy, szczególnie w przypadku, gdy sama sobie pragniesz być szefem :) Praktyki w zakładach to świetna okazja do sprawdzenia swoich sił w poszczególnych rolach. To tam poznasz ludzi, którzy otworzą przed Tobą kolejne możliwości.

Nauka w zawodzie idealnie pasuje do Twojej wszechstronnej natury. Ponadto profil, który wybierzesz nie jest w żadnym stopniu zobowiązujący w perspektywie dalszego kształcenia czy pracy. Jednakże wiedza i umiejętności, które zdobędziesz, już na zawsze pozostaną Twoje i mogą okazać się niezbędne w którymś momencie Twojego życia. Kończąc technikum oprócz matury zdobywasz również tytuł technika, wartościowy dowód kwalifikacji w oczach potencjalnego pracodawcy.

Cieszę się, że to ważne pytanie zadałaś i mnie. Z pewną dozą przekonania uważam, że dalsza edukacja z zawodem również w Twoim życiu okaże się przełomowym momentem. To właśnie możliwość skutecznej pracy nad swoją przyszłością ściąga tylu wartościowych ludzi do szkół specjalizujących.

Jestem przekonany, że dokonasz właściwego wyboru. Porzuć wszelkie obawy i pozwól swojej pasji rozwijać się w inspirującej grupie ludzi. Mam nadzieję, że niebawem się spotkamy i opowiesz mi więcej :)

Twój oddany przyjaciel :)